
Prisantydning: kr 3 750 000,‑

Skogveien 1
Vestheia ‑ Hisøy



Leiligheten ligger som endeleilighet i 1. etg. med stor romslig og overbygget balkong.

Den store balkongen er som skapt for å nyte livet utendørs. Jokerbutikken like utenfor døra sørger for enkel tilgang til dagligvarer



3‑roms leilighet i nytt leilighetsbygg på 
Vestheia ‑ Innendørs parkering - 2 soverom 
- Stor terrasse på 26 kvm!

OMRÅDE
Vestheia ‑ Hisøy

ADRESSE
Skogveien 1, 4817 HIS

Prisantydning
kr 3 750 000,‑

Omkostninger: kr 94 840,‑
Totalpris: kr 3 844 840,‑
Formuesverdi: kr 796 757,‑
Kommunale avgifter: kr 11 247,‑ per år
Eiendomskatt: kr 6 142,‑ pr. år 
Fellesutgifter: kr 3 725,‑ pr. mnd.

40 40 80 21
torjan.endresen@sormegleren.no

Tor Jan Endresen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Arendal
Vesterveien 1B , 4801 Arendal
37 02 05 00
sormegleren.no

BRA‑i: 80 m²
BRA‑e: 5 m²

BRA Total: 85 m²
Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 2023
Soverom: 2
Rom: 3
Etasje: 1
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 2171.4 m² 



Skogveien 1

OM EIENDOMMEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 307, bruksnummer 283, seksjonsnummer 1 i  
Arendal kommune.

Innhold
1. etg.: Entrè, gang, 2 soverom, toalettrom, bad, teknisk rom,  
stue m/​​​​ åpen kjøkkenløsning. Sportsbod og parkering i  
kjeller.
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som  
stemmer med dagens bruk.

Standard
Leiligheten holder meget god standard med påkostede  
løsninger. Leiligheten har et romslig flislagt bad med dusj,  
vegghengt toalett og skuffinnredning med speil. Det er  
også opplegg for vaskemaskin/​​​​tørketrommel og  
varmekabler i gulv. Gulv i beboelsesrom har en‑stavs  
eikeparkett på gulv, og slette malte veggflater. Kjøkkenet  
har innredning fra HTH i lun fin farge, og med alle hvitevarer  
integrert i innredningen. Her får du også en god lun  
oppvarming gjennom vannbåren gulvvarme, som du også  
har i gang, entrè og toalettrom. Stuen er lys og fin med  
store vindusflater, og utgang til en stor terrasse hvor man  
kan nyte livet både på solfylte dager, og om det skulle  
komme litt nedbør. Balkongen i etasjen over sørger for at  
du sitter lunt og tørt uansett vær. 

Areal
BRA ‑ i: 80 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA ‑ b: 0 m²
BRA totalt: 85 m²
TBA: 26 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 5 m² Bod

1. etasje
BRA‑i: 80 m² 2 soverom, Gang, Bad/​​​vaskerom, Toalettrom,  
Stue/​​​kjøkken, Kott

TBA fordelt på etasje
1. etasje
26 m² 

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte  
som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde.  
Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med  
BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for eksempel  
skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som  
tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Bygningssakkyndigs kommentar til arealoppmåling
I hovedsak er det bruken av rommene ved befaringen som  
avgjør hva rommet defineres som.
Trapp er medregnet i sin helhet for alle etasjer.
Det er ikke foretatt kontroll om innredet rom er  
byggemeldt eller godkjent slik de benyttes idag.
Det er ikke utført undersøkelse av lovligheten av TBA som  
er anlagt.
Utført enkel måling av TBA og kan avvike fra faktiske mål,  
det er ikke foretatt målinger av gangveier, brygger etc.

Byggemåte og tilstandsrapport
Tilstandsrapport basert på innholdskrav til forskrift til  

Leiligheten ligger i et nytt leilighetsbygg ferdigstilt i 2023. Leiligheten er praktisk  
innredet med stue med åpen kjøkkenløsning, 2 soverom, bad, ekstra toalett, gang  
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